

Devi

Firma je zaregistrovaná v Obch.registri Okresného súdu Košice I., vI.č.557/V

Dodávateľ CompAct spoločnosť s ručením obmedzeným Rožňava Šafárikova 17, 048 01 Rožňava Predajňa Revúca, Daxnerova 1397/15	Konšt.symbol IČ DPH IČO DIČ	0008 SK2020500350 17081173 2020500350
Peňaž.ústav SLSP, a.s. Číslo účtu 99621412/0900 IBAN: SK44 0900 0000 0000 9962 1412 BIC: GIBASKBX	Dátum odoslania Dátum splatnosti Dátum vystavenia	19.05.2020 24.05.2020 19.05.2020

Odberateľ Obecný úrad Muráns.Dlhá Lúka 050 01 Muráns.Dlhá Lúka	IČO 00328545 IČ DPH DIČ 2020724728
---	--

Por. č.	Číslo	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	000919	Rýchloviazač zavesný	100.00	0.17	20%	17.00
2	000707	Korekčný strojček PRITT	4.00	3.58	20%	14.32
3	306018	Ziadanka na prepr.109 IGAZ	2.00	0.67	20%	1.34
4	007224	Náplň do PRITTU 4,2mm	4.00	2.17	20%	8.68
5	000221	Spagat umely 50g	1.00	0.50	20%	0.50
6	000918	Stojan na spisy A4	6.00	1.67	20%	10.02
7	001928	Prospektový obal A4 mat.	500.00	0.02	20%	10.00
8	000444	Zosit PT 444	2.00	0.46	20%	0.92
9	000564	Zosit A5 564	5.00	0.31	20%	1.55
10	000569	Pero guľôčkové	9.00	0.42	20%	3.78
11	000573	Pero guľič.Venturio	1.00	0.50	20%	0.50
12	009270	Poradač lepenk.VICTORIA	3.00	1.25	20%	3.75
13	009235	Poradač lepenk..zrezaný	13.00	0.67	20%	8.71
14	007778	Tabuľa korková 900/1200	1.00	16.67	20%	16.67
15	002168	Pripínačky farebné korok	2.00	0.42	20%	0.84
16	001269	Magnetka ksichtíky	1.00	1.00	20%	1.00
17	003433	Ceruzka s gumou	5.00	0.21	20%	1.05
18	001054	Ceruzka FC,MAPED Jumbo	3.00	0.50	20%	1.50
19	002415	Struhatko Maped	2.00	0.33	20%	0.66
20	003408	Guma FC-modrobiela	2.00	0.25	20%	0.50
21	004954	Nôž- orez.	1.00	0.75	20%	0.75
22	002457	Nôž orezávací K121	1.00	1.25	20%	1.25
23	002254	Nož-nahrad.náplň	1.00	0.58	20%	0.58
24	018746	Nôž náhrada 9mm	1.00	0.92	20%	0.92
25	000225	Korekčná náplň	2.00	0.58	20%	1.16
26	001482	Vytahovač sponiek	1.00	0.50	20%	0.50
27	008925	Popisovač 8516 šir.zrez.čier.	1.00	0.50	20%	0.50
28	008824	Popisovač 2637 M čierny	1.00	0.42	20%	0.42
29	002637	Popisovač 2636 F čierny	1.00	0.42	20%	0.42
30	001731	Blok kocka 85*85 fareb.	2.00	0.92	20%	1.84
31	000407	Blok samoľ.51*51 mix	2.00	1.17	20%	2.34
32	001495	BLOK samoľe.NEON	2.00	0.42	20%	0.84
33	304319	Osobná karta na zverene pred.	32.00	0.04	20%	1.28
34	002445	Dierkovač MAPED	1.00	4.17	20%	4.17
35	010010	Doručenka A6 obyčajná	484.00	0.04	20%	19.36
36	100010	Doručenka A6 do vlas.rúk	284.00	0.04	20%	11.36
37	005370	Pero Jestream modré	4.00	2.33	20%	9.32
38	005490	Pero Kores čierne	2.00	0.42	20%	0.84
39	000915	Poradač pákový mramor	17.00	1.17	20%	19.89

(Pokračovanie na str.2)

		Prenos zo str.1		181.03
40	000916	Poradač pákový 7cm fareb.	7.00	1.42 20% 9.94

41		Zľava 5%		190.97
				-9.55
		Sadzba DPH	základ	DPH
		20% DPH	181.42	36.28
		ceľkom k úhrade		217.70 EUR
				=====

slovom: Dvestosedemnášť/0,70 EUR

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA		
Došlo.	20-05-2020	
Číslo:		Skart zn. a leh.:
Prílohy:	Úkl. zn.:	Ref.: <i>p. Macharčí</i>

Vybavuje: Ing. Kešeláková Monika
Telefón : 058/7322892, 7323574

Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom firmy CompAct, s.r.o. vyhradzujeme si právo odobrať tovar odberateľovi po nedodržaní termínu splatnosti a vymáhať na ňom vzniknuté škody, ako aj penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania splatnosti.

CompAct s.r.o. Rožňava
Predajňa: Daxnerova 1397/15
050 01 Prievidza, podpis
pečiatka
IČO: 17081173, DIČ: SK2020500350
Tel. 058/4428052